ИЗВЕЩЕНИЕ

Муниципальное унитарное предприятие   «Водосток» (Саратовская область, 410028, г. Саратов,  ул.  Белоглинская, д.8) извещает о проведении открытого конкурса по отбору Исполнителя  для осуществления обязательного ежегодного аудита  за 2010 год. Предмет договора: Исполнитель обязуется оказать услуги по проведению обязательного аудита согласно техническому заданию Заказчика – осуществить независимую проверку бухгалтерской (финансовой) отчетности Заказчика за 2010 финансовый год, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги. Услуги должны быть оказаны в г.Саратов, максимальная цена – 60 000 руб. (без  учета НДС). Договор об оказании услуг по проведению обязательного аудита вступает в силу с момента его подписания сторонами, при условии утверждения Исполнителя в качестве аудитора предприятия, и действует до исполнения сторонами своих обязательств по нему. Размер обеспечения заявки на участие в открытом конкурсе составляет 5 000 рублей.  Денежные средства в качестве обеспечения заявки необходимо перечислить  Заказчику до  10 часов 00 минут 24.12.2010 г. на  расчетный счет № 40602810131000000005 в Филиале ОАО Банк ВТБ в г.Саратове г.Саратов, корреспондентский счет  № 30101810700000000834, БИК 046311834, ИНН/КПП: 6454039401/645401001. Конкурсная документация предоставляется со дня размещения извещения на основании заявления заинтересованного лица, поданного в письменной форме по адресу: г. Саратов, ул.  Белоглинская, д.8,   с 08 час.00 мин. до 12 час.00 мин. и с 13 час.00 мин. до 16 час. 00 мин. Заказчик направит конкурсную документацию по почте заказным письмом или вручит представителю (предоставляется без взимания платы). Конкурсная документация размещена на сайте: www.saratovmer.ru, (предоставляется без взимания платы). Заказчик, официально разместивший на официальном сайте извещение о проведении открытого конкурса, вправе отказаться от его проведения не позднее, чем за пятнадцать дней до даты окончания срока подачи заявок на участие в торгах. Конверты с заявками будут вскрыты, доступ к заявкам будет открыт в 10 часов 00 минут 24.12.2010 г. по адресу: г.Саратов, ул. Белоглинская, д.8.  Заявки будут рассматриваться 27 декабря 2010 года по адресу: г. Саратов,  ул. Белоглинская, д.8.  Итоги конкурса будут подведены 28.12.2010 г. по адресу: г. Саратов, ул. Белоглинская, д.8.   Преимущества для организаций и учреждений инвалидов и УИС: не установлены. Почтовый адрес, адрес электронной почты, номер телефона Заказчика (при проведении конкурса и направлении заявок на конкурс): 410028, г.Саратов,  Белоглинская, д.8.  vodostoksar@mail.ru; т. (8452)22-89-09.
Директор МУП «Водосток»                                                                            А.Ю.Янклович